



# PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2016-265

Procuraduría General de la República

15053783

**Nro. Contrato / Año:** 265/16  
**Fecha:** 28/06/2016 a 28/06/2016  
**Descripción:** Adq. de Materiales Ferreteros y Eléctricos,  
**Obra:**

### Datos del Proveedor

**Razón Social:** MITOPALO POWER, SRL RNC-101576596  
**Nombre Comercial:** MITOPALO POWER, SRL  
**Domicilio Comercial:** AV. INDEPENDENCIA, RES. DOÑA DILIA, EDIF. B, 1ER PISO, KM 8 1/2  
 CARRET. SANCHEZ Tel: 809-535-3838

### Datos generales del Contrato

**Trámite de Compra asociado:** 2016-CMC-83 **Certificación Contraloría:**  
**Anticipo:** RD\$ 0 **Retención%:**  
**Ampliación %:** 0 **Total:** RD\$ 25,773.59  
**Observaciones:**  
**Modalidad Pago:** CREDITO  
 Despacho de los Materiales Eléctricos y ferreteros para varias dependencias de la PGR, Según Req. 016-1965,016-2023, 2355, 1808,015-5226, 2123, 2153, 2328,2326,2170,5203,2053.

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	DESTORNILLADOR DE ESTRIA 1.1/2X1/4	3	ud	RD	38.14	114.42	0.00	20.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		135.02
<b>Observación:</b>								
2	ABRAZADERA EMT 1 1/2	10	ud	RD	9.60	96.00	0.00	17.28
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		113.28
<b>Observación:</b>								
3	DESTORNILLADOR DE ESTRIA NO. 2 DE 6X1/4	3	ud	RD	58.47	175.41	0.00	31.57
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		206.98
<b>Observación:</b>								
4	PIES DE TUBERIA DE COBRE 5/8	50	pie	RD	45.49	2,274.50	0.00	409.41
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,683.91
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2016-265

Procuraduría General de la República

### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	PIES DE TUBERIA DE COBRE 3/8	50	pie	RD	22.75	1,137.50	0.00	204.75
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,342.25
<b>Observación:</b>								
6	TUBO EMT DE 3 PULGADAS	8	ud	RD	900.00	7,200.00	0.00	1,296.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,496.00
<b>Observación:</b>								
7	PIE DE TUBERÍA BX 2	30	pie	RD	68.00	2,040.00	0.00	367.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,407.20
<b>Observación:</b>								
8	PANEL DE 8-16 ESPACIOS	1	ud	RD	1,300.00	1,300.00	0.00	234.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,534.00
<b>Observación:</b>								
9	TERMINALES #4	20	ud	RD	9.00	180.00	0.00	32.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		212.40
<b>Observación:</b>								
10	BREAKERS FINO DE 20 AMPERES	16	ud	RD	152.00	2,432.00	0.00	437.76
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,869.76
<b>Observación:</b>								
11	BREAKER DE 20/2 GRUESO	5	ud	RD	356.00	1,780.00	0.00	320.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,100.40
<b>Observación:</b>								

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-265

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	BREAKER DE 30/2 AMP. GRUESO	4	ud	RD	356.00	1,424.00	0.00	256.32
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,680.32

Observación:

13	CHANEL 3/4	2	ud	RD	300.00	600.00	0.00	108.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		708.00

Observación:

14	CURVAS PVC DE 1 PULGADA	18	ud	RD	4.83	86.94	0.00	15.65
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		102.59

Observación:

15	CURVAS PVC 3/4	35	ud	RD	4.95	173.25	0.00	31.19
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		204.44

Observación:

16	PIE DE ALAMBRE THNN NO. 2/0 ST	10	pie	RD	82.80	828.00	0.00	149.04
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		977.04

Observación:

<b>Subtotal</b>	<b>RD\$ 21,842.02</b>
<b>Total ITBIS</b>	<b>3,931.57</b>
<b>Total Descuentos</b>	<b>0.00</b>
<b>Total Otros Impuestos</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>25,773.59</b>

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



# PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2016-265

Procuraduría General de la República

### Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	3	PGR	28/06/2016
2	10	PGR	28/06/2016
3	3	PGR	28/06/2016
4	50	PGR	28/06/2016
5	50	PGR	28/06/2016
6	8	PGR	28/06/2016
7	30	PGR	28/06/2016
8	1	PGR	28/06/2016
9	20	PGR	28/06/2016
10	16	PGR	28/06/2016
11	5	PGR	28/06/2016
12	4	PGR	28/06/2016
13	2	PGR	28/06/2016
14	18	PGR	28/06/2016
15	35	PGR	28/06/2016
16	10	PGR	28/06/2016

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

\_\_\_\_\_

Firma

\_\_\_\_\_

Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_

Firma

\_\_\_\_\_

Nombre y Apellido